



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 3/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 2

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:
E-mail:

Insc. Estadual:

Número:

Cidade:

UF:

Fone:

Validade da Proposta: 30 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		150,00	UN	Água sanitária, embalagem de 5L Valor de Referência: 9,90000		8,83	1324,50
2		50,00	LT	Alcool - Frasco de 1Lt Valor de Referência: 7,50000		5,42	271,00
3		3,00	UN	Cera em pasta - balde com 13Kg (2 vermelha e 1 amarela) Valor de Referência: 270,00000		-	-
4		50,00	UN	Cera líquida incolor todos os pisos - 750ml. Valor de Referência: 7,00000		4,08	204,00
5		100,00	UN	Desinfetante para banheiro, embalagem 2 litros Valor de Referência: 6,00000		4,77	477,00
6		200,00	LT	Detergente para lavar louça, embalagem de 1 Litro (similar ao Limpol) Valor de Referência: 3,50000		-	-
7		50,00	PAC	Esponja li de aço - pacote com 8 unidades. Valor de Referência: 1,90000		1,06	53,00
8		150,00	UN	Esponja para lavar louça dupla face Valor de Referência: 0,90000		0,59	88,50
9		20,00	CX	Luvas para procedimento não cirúrgico em látex. Tam: M (caixa com 100 un) Valor de Referência: 65,00000		-	-
10		30,00	PAR	Luvas para limpeza. Tam. Médio (par) Valor de Referência: 5,50000		4,48	134,40
11		50,00	UN	Pano de chão alvejado 35 cm x 65 cm Valor de Referência: 4,50000		2,80	140,00
12		10,00	FD	Papel Higiênico Branco (fardo com 16 pacotes de 4 rolos de 30m) Valor de Referência: 49,00000		36,80	368,00
13		15,00	CX	Rolo de Papel Higiênico institucional branco extra luxo (10 cm x 300m) (cx com 8 rolos) Valor de Referência: 56,00000		-	-
14		20,00	CX	Papel Toalha interfolhado extra branco luxo, formato 21,0x 23,0 (cx com 5000 folhas) Valor de Referência: 70,00000		-	-
15		25,00	UN	Rodo plástico com borracha dupla 40 cm com cabo Valor de Referência: 8,80000		7,41	185,25

08 939 491/0001-42

ELEANDRO MÜSKOPF

Rua Perimetral Frederico Schroeder, 1191
Centro

CEP 99815-000

MORMAÇO - RS

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS

OUTROS



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 3/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 2

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:		Validade da Proposta:		30 dias			
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
16		100,00	KG	Sabão em pó (em embalagens de no máximo 5 Kg cada uma) Valor de Referência: 6,30000		3,94	394,00
17		25,00	UN	Sabonete Líquido com 05 Litros Valor de Referência: 20,00000		29,98	749,50
18		500,00	UN	Sacola plástica branca capacidade 5 kg Valor de Referência: 0,15000		-	-
19		100,00	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 50 litros) Valor de Referência: 4,50000		2,26	226,00
20		100,00	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 30 litros) Valor de Referência: 4,20000		2,26	226,00
21		50,00	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 100 litros) Valor de Referência: 4,80000		4,53	226,50
22		50,00	UN	Saponáceo cremoso (embalagem de 300ml) Valor de Referência: 6,00000		2,98	149,00
23		300,00	UN	Toca descartável (adulto) Valor de Referência: 0,20000		0,28	84,00
24		30,00	UN	Vassoura cerdas de plástico (cerdas com no mínimo de 27cm horizontal e 12 cm na vertical) com cabo. Valor de Referência: 8,90000		5,49	164,70
25		50,00	UN	Esponja Esfregão de Aço Valor de Referência: 1,20000		0,85	42,50
26		20,00	UN	Neutralizante de Urina com 05 Litros Valor de Referência: 90,00000		-	-
27		50,00	UN	Sabonete em Espuma Sachê 700g Valor de Referência: 15,50000		-	-
28		20,00	UN	Álcool Gel 70 com 05 Litros Valor de Referência: 58,00000		-	-
29		20,00	UN	Álcool 70 (Líquido) com 05 Litros Valor de Referência: 39,00000		-	-
						TOTAL	

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

08 939 491/0001-42
ELEANDRO MUSSKOPF
Rua Percebal Frederico Schroeder, 1191
Cerro
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor
CEP: 99315-000
MORMAÇO - RS